Eméri:
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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

SHEFKI
FERAT
BAHITI

Daté lindja: 14/10/1948
Vend lindja: KUTURMAN, LIBRAZHD

Kandidat pér ANETAR KESHILLI pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun ELBASAN, propozuar nga -
PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: 1968-1969 SHKOLLA E BASHKUAR E OFICERAVE
1988-1990 AKADEMIA USHTARAKE

Eksperienca né puné: 1970-1983 SHEF KIMIE BRIGADE

1984-1992 SHEF KIMI DIVIZIONI LIBRAZHD
1992-2005 INSPEKTOR I EMERGIENCAVE CIVILE
KESHILLI T RRETHIT-N/PREFEKTURA

Kualifikimi: DESHMI DHE KURSE TRAINUESE NE FUSHEN E EKSPERTIZES
Aktivite shogerore dhe politike: KONTRIBUT NE PARTINE SOCIALISTE NDER VITE

SHEFKI FERAT BAHITI
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